במלים אחרות, ללא קיבוצם יחד של הנתונים על שוויו של כלל

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הרכוש לא ניתן לצאת ידי חובת איזון המשאבים על-ידי חלוקתו של פריט בודד זה או אחר.

פסיקה זו חוזרת בפסקי דין נוספים. ראה רשות ערעור אזרחי (01/4358):

תכלית חוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995 טמונה ביכולת לפתור את מגוון הסכסוכים בתא המשפחתי תחת קורת הגג של בית-משפט אחד. יש לאפשר לבית-המשפט מרווח של גמישות דיונית בכואו להכריע בדבר הדרך הטובה ביותר לפתרון הסכסוך בין המתדיינים בפניו. מכאן המסקנה כי בית-המשפט לענייני משפחה יכול בנסיבות המתאימות לעכב את ההוראה על פירוק השיתוף בדירת המגורים בין בני-הזוג אם ברצונו להגיע למצב שבו כל עניינם של בני-הזוג יוסדר באופן כולל.

ראה גם בג"ץ 90-2626. בג"ץ 09-4988. בע"מ 06-8873

וכבר אמרנו לעיל שעל כגון דא אמרו חכמים במסכת כתובות קי א - ורב ששת אמר הפוכי מטרתא למה לי. ופירש רש"י - הפוכי מטרתא למה לי - הנושא שני מרצופין של עור ומשאן שוה מה יתרון לו להפוך של ימין לשמאל ושל שמאל לימין.

מסקנה

לאור כל האמור, בקשת הבעל להוצאת צו פירוק שיתוף מידי לדירת הצדדים נדחית.

הרב אריה אוריאל

מצטרפים למסקנות

הרב אבירן יצחק הלוי – אב"ד.

הרב שמואל אברהם חזן

ניתן לפרסם בהשמטת פרטים מזהים

ניתן ביום ז' בתשרי התש"פ (06/10/2019).

הרב שמואל אברהם חזן

הרב אריה אוריאל

הרב אבירן יצחק הלוי – אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב שמואל אברהם חזן בתאריך 06/10/2019 20:54